
تجهیز آمبولانس‌ و بالگردها 
به سیستم نگهداری خون O منفی

مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور از تامین ۱۰۰ درصدی نیاز مراکز درمانی 
به خون و فرآورده‌های خونی در دولت سیزدهم و توسعه مراکز فرآوری خون 
در کشور، خبر داد. مصطفی جمالی، در نشست خبری که روز گذشته در ستاد 
وزارت بهداشت برگزار شد، رسالت سازمان انتقال خون را تامین فرآورده‌‌های 
خونی سالم و کافی عنوان کرد و افزود: منظور از کافی بودن، تامین تمام نیازهای 
مراکز درمانی و بیماران به خون و فرآورده‌‌های خونی و منظور از تامین خون سالم 
نیز، تامین فرآورده‌های خونی بدون مشکل، است.وی با تاکید بر ارائه خدمات 
عادلانه در سطح کشور، بیان کرد: برای تامین خون سالم و کافی، لازم است 
نیروی انسانی، تجهیزات و همچنین ملزومات مصرفی به میزان کافی در اختیار 
داشته و پاسخگوی ارائه خدمات در سطح کشور باشیم.مدیرعامل سازمان انتقال 
خون کشور با اشاره اقداماتی که »برای اولین بار« در دولت سیزدهم انجام 
شد، عنوان کرد: در این دوره برای اولین بار نیاز مراکز درمانی کشور به خون و 
فرآورده‌های خونی به صورت ۱۰۰ درصدی تامین شد و هیچ عمل جراحی به 

دلیل کمبود خون و فرآورده‌های خونی به تعویق نمیفتد.
وی افزود: همچنین میزان ذخایر خونی در دوسال گذشته به طور متوسط 
به 8 روز رسیده و گاهی اوقات این میزان به 15 روز می‌رسد و این در حالی 
است که میزان ذخیره خونی قبلا حدود ۴.۵ روز بود.وی گفت: برای اولین بار، 
تمام استان‌های کشور مجهز به سیستم غربالگری ویروسی و گروه بندی خون 
به روش اتوماتیک شدند که خطاها را به صفر رسانده و سرعت و دقت کار را 

افزایش می‌دهد.
جمالی، استفاده از کیسه‌‌های خون فیلتردار را از دیگر اقدامات سازمان 
انتقال خون در دولت سیزدهم برشمرد و گفت: در سال گذشته، میزان استفاده 
از کیسه خون‌‌های فیلتردار به ۷۰ درصد رسید؛ در حالیکه این میزان حدود 
۲۵ درصد بود. در نظر داریم میزان کیسه‌‌های خون فیلتردار را در سال جاری 
به 80 درصد افزایش دهیم. همچنین در نظر داریم میزان کیسه‌های خون 
فیلتردار را طی یک برنامه دو ساله به ۱۰۰ برسانیم.وی اضافه کرد: استفاده 
از کیسه‌‌های خون فیلتردار احتمال ایجاد عوارضی همچون تب و لرز، انتقال 
ویروس سیتومگالوویروس، بستری طولانی تر در بخش‌های آی سی یو و مرگ 
و میر در جراحی‌‌های سنگین مانند جراحی قلب را بسیار کاهش می‌دهد.

مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور، درخصوص اقدامات انتقال خون در حوزه 
پدافند غیرعامل گفت: ذخایر استراتژیک خون اهمیت زیادی دارد؛ هنگامی که 
مسئولیت سازمان انتقال خون را برعهده گرفتم، میزان ذخیره کیسه‌‌های خون 

حدود ۳ هفته بود، اما میزان ذخایر فعلی کیت و کیسه‌‌های خون، 6 ماه است.
دکتر جمالی با بیان اینکه ساخت مراکز فرآوری در دستور کار قرار دارد، افزود: 
به دلیل اینکه نسبت به ذخایر خون اطمینان خاطر داشته باشیم، ایجاد مراکز 
فرآوری را در دستور کار قرار دادیم. یک مرکز فرآوری در شهر پرند در حال 
احداث است و هدف از ایجاد مرکز فرآوری جلوگیری از ایجاد شرایط بحرانی 
است. وی با اشاره به ضرورت بهره‌ وری از پلاسمای خون، گفت: پلاسمای خونی 
که قبلا به خارج از کشور می‌رفت تا تبدیل به دارو شده و برگردد، متوسط 
سالانه۱۸۰هزار لیتر بود اما در سال گذشته به ۲۶۲هزار لیتر رسید و در نظر 
داریم این میزان را در سال جاری که سال جهش تولید است، به ۳۵۰هزار لیتر 
برسانیم. پلاسما تبدیل به داروهای حیاتی می‌شود، بنابراین اهمیت زیادی دارد. 
به گزارش وبدا، مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور درخصوص انتقال خون 
پیش بیمارستانی، عنوان کرد: انتقال خون پیش بیمارستانی از جمله اقدامات 
مهم و اولویت دار سازمان انتقال خون است و در این زمینه با سازمان اورژانس 
کشور تفاهم نامه ای امضا کردیم تا آمبولانس‌ها و بالگردها مجهز به سیستم 
نگهداری خون o منفی شوند؛ چراکه لحظات نخست امدادرسانی به مجروحین 
و آسیب دیدگان حوادث اهمیت زیادی داشته و چنانچه در محل حادثه خون به 

بیمار تزریق شود، در اکثر مواقع جانش نجات پیدا می‌کند.

فیزیوتراپی ورزشی حوزه پرتوان خدمات
به عموم جامعه و جامعه ورزشی

گروه اجتماعی: فیزیوتراپیست سید علیرضا شهاب دبیر اجرایی سمینار تازه 
فیزیوتراپی ورزشی و الکتروتراپی در حاشيه برگزاری این سمينارگفت: محورهاي 
مهم اين سمينار شامل فتق ورزشكاران، اختلالات كنترل حركتي كتف، 
آسيب‌هاي ليگاماني مچ دست، دردمزمن مچ پا، آسيب‌هاي آرنج و درمان‌هاي 
دستي در اختلالات ساكرو ايلياك و پوبيس ورزشكاران و ... كه در بسياري از 
مواقع ورزشكاران را به چالش مي اندازد مورد بحث و بررسي قرار گرفت. وی 
اظهار داشت: فیزیوتراپی ورزشی و الکتروتراپی دو حوزه پرتوان خدمات به عموم 
جامعه و به ویژه جامعه ورزشی هستند که در سال‌های گذشته مورد تعرض و 
تهاجم برخی از رشته‌های فاقد صلاحیت حرفه‌ای قرار گرفته و باید برای اینکه 
حد و مرز رشته را تنظیم کنیم، لازم است نشست‌هایی را با جامعه فیزیوتراپی، 
بورد فیزیوتراپی، صاحب‌نظران رشته و دانشجویان در راستای بررسی مسائل 
صنفی و غیره داشته باشیم و در راستای ارتقای علمی همکاران بیش از پیش 

کوشا باشیم.
فیزیوتراپیست تیم ملی ایران تصریح کرد: ما قائل به این هستیم که 
فیزیوتراپیست‌های ورزشی رکن ثابت شده و مهمی در خدمات به ورزشکاران 
هستند اما هنوز جایگاه شایسته‌ای را پیدا نکرده‌اند. به گزارش روابط عمومي 
انجمن فيزيوتراپي ايران، دبیر اجرایی این سمینار ضمن تاکید بر موضوعات 
کاربردی سمینارهای تازه فیزیوتراپی ورزشی و الکتروتراپی، بهره‌مندی از ظرفیت 
دانشجویی فیزیوتراپی را از موضوعات اساسی در رویدادهای علمی در دانشگاه 
عنوان کرد و افزود: حضور دانشجویان، همکاران، اساتید برجسته و پژوهشگران از 
سرتاسر کشور در این سمینار فرصتی برای تبادلات علمی و ارتقای سطح دانشی 
همکاران فیزیوتراپیست در حوزه فیزیوتراپی ورزشی و الکتروتراپی فراهم آورده 
است، همچنین نشست‌های جانبی در قالب کارگاه‌های علمی و تخصصی پنل‌ها، 
جلسات خاص صنفی و انتخابات شاخه‌ها، چالش‌ها و چشم اندازهای علمی و 

صنفی را برای همکاران ترسیم می‌شود.

مشارکت  بنیاد برکت 
در تولید ۱۰ هزار پابند الکترونیکی 

محمد تركمانه مدیر عامل بنیاد برکت گفت:  در راستای رفع مشکل کمبود 
پابندهای الکترونیکی بنیاد برکت اقدام به تولید ۱۰ هزار پابند الکترونیک به 

ارزش ۳۰ میلیارد تومان در طول ۴ ماه کرده است.
به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت محمد ترکمانه در خصوص ورود 
بنیاد برکت به ماجرای تولید پابند الکترونیکی افزود : بنیاد برکت در راستای 
محرومیت زدایی که هدف اصلی است آزاد سازی زندانیان و کمک به بازگشت 
زندانیان به جامعه ساخت پابند الکترونیکی را در دستور کار قرار داده است.
ترکمانه بیان کرد : در بحث پابند الکترونیکی نکته ای که بسیار حائز اهميت 

است نگاه به انجام این موضوع از لحاظ اجتماعی است. 
این مقام مسئول بنیاد برکت با اشاره به اینکه بنیاد برکت به این سمت 
نرفته است که کارخانه تولید پابند الکترونیکی بزند بلکه به یک مسئله اجتماعی 
که آزاد سازی زندانیان از طریق پابند الکترونیکی پرداخته است  گفت: بنیاد 
برکت به مدل جدیدی از آزاد سازی و بازپروری زندانیان در کنار مدلهای دیگر 
آزادسازی زندانیان ورود کرده که آن آزادسازی از طریق پابند الکترونیکی بوده 
است.ترکمانه با بیان اینکه در مدل جدید آزاد سازی زندانیان از طریق پابند 
الکترونیکی محدودیتهایی از جمله کمبود پابندهای الکترونیکی وجود داشته 
است گفت:  در چند سال گذشته پابند الکترونیکی به تعداد زیادی وجود 
نداشت که همین امر باعث میشد که آزاد سازی زندانیانی که این صلاحیت 
را داشتند با تاخیر انجام شود که در نهایت بنیاد برکت به این موضوع ورود 
کرد و با حمایت از یک شرکت دانش بنیان اقدام به تهیه و تولید پابندهای 

الکترونیکی کرده است.
وی با بیان اینکه در طی ۴ ماه گذشته ۱۰ هزار پابند الکترونیکی با ارزش 
ریالی ۳۰ میلیارد تومان تولید شده است، می‌افزاید: قیمت تمام شده هر پابند 
الکترونیکی معادل سه میلیون تومان است.این مقام بنیاد برکت اظهار :کرد 
هدف ورود بنیاد برکت به این ماجرا رفع کمبود پابند الکترونیکی در کشور 
بوده است که خوشبختانه انجام شده است پیشگیری از آسیبهای اجتماعی 
بازگرداندن فرد زندانی به آغوش خانواده حفظ و کرامت زندانی هم از جمله 
مزایای این طرح بوده است.وی در خاتمه تاکید کرد: در این مدل از آزاد سازی 
زندانی علاوه بر آنکه مجرم دوره محکومیت خود را طی میکند بلکه به نوعی 

بازپروری هم برای این فرد فراهم می‌شود.

سلامت

خانواده

هشدار نارنجی برای تهران
اداره کل هواشناسی استان تهران نسبت به وقوع رگبار 
متوسط تا شدید باران از چهارشنبه تا پنجشنبه )۳۰ تا 
۳۱ خرداد( و وزش باد خیلی شدید لحظه‌ای هشدار داد.

اداره کل هواشناسی استان تهران با صدور هشدار 
نارنجی‌رنگ آورده است: از چهارشنبه تا پنجشنبه )۳۰ تا 
۳۱ خرداد( وقوع رگبار متوسط تا شدید باران در بعضی 
ساعات ظهر تا شب، رعد و برق، در پاره‌ای نقاط بارش 
تگرگ در ارتفاعات استان تهران به‌ویژه شمال فیروزکوه، 
دماوند و آبعلی، لواسان، میگون و پردیس پیش‌بینی 
می‌شود. در این وضعیت جوی در دامنه‌ها و ارتفاعات 
لغزندگی جاده‌ها و کاهش دید و اختال در تردد، 
آبگرفتگی و جاری شدن روان‌آب، سیلابی شدن مسیل‌ها، 
وجود خطر صاعقه و رخداد تگرگ، احتمال ریزش سنگ 
در گردنه‌ها و جاده‌های کوهستانی و احتمال خسارت به 

محصولات باغی و زراعی  دور از انتظار نیست.
بنا به توصیه اداره کل هواشناسی استان تهران، اجتناب 
از تردد و توقف در بستر مسیل‌ها و حاشیه رودخانه‌ها، 
احتیاط عبور خودروها در مسیرهای کوهستانی، پرهیز از 
فعالیت‌های کوهنوردی به‌ویژه صعود به قله‌ها، خودداری 
از پروازهای ورزشی و تفریحی و بالگرد و هواپیماهای 
سبک خودداری از چرای دام و تردد عشایر در حاشیه 
رودخانه‌ها و نواحی مرتفع، اعلام هشدار به بهره برداران 
عرصه منابع طبیعی، اطمینان از استحکام سازه‌های 
موقت، لایروبی کانال‌ها و آب‌روها، پاکسازی دهانه پلها و 
آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی در دستور کار قرار 
گیرد. به گزارش ایسنا بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی 
استان تهران روز شنبه )۲ تیر( آسمان صاف تا قسمتی 
ابری، در ساعات شب همراه با افزایش وزش باد و در 

ارتفاعات فیروزکوه با رگبار پراکنده مورد انتظار است.

اجراي طرح »باغچه آراسته« 
در بزرگراه شهید همت

معاون خدمات شهری و محیط زیست  شهرداری 
منطقه2 از اجرای طرح آراستگی شهر با عنوان »باغچه 
آراسته« در بزرگراه شهید همت خبر داد. به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه 2،علی اصغر طاهری گفت:  طرح 
باغچه آراسته به عنوان  یکی از طرح‌های دهگانه ویژه تحول 
در آراستگی شهر  در دستور کار قرار گرفت که  این طرح 
در دو محور پیش بینی و اجرا می‌شود.وی با اشاره به اینکه  
این طرح در مرحله نخست  در معابر و میادین اصلی و 
مرحله دوم در معابر فرعی اجرا می‌شود گفت: درهمین 
راستا  آراستگی باغچه‌های بزرگراه شهید همت با مشارکت 
نواحی انجام شد.معاون شهردار منطقه2  در ادامه به  آغاز 
بهسازی باغچه‌ها در قالب اصلاح خاک و کاشت گل و گیاه 
در نواحی و محلات اشاره کرد و گفت:  پس از   میدانی 
عوامل اجرایی اداره فضای سبز و جمع آوری آمار و اطلاعات 
جدید از باغچه‌های فضای سبز حاشیه ای، این طرح در 
محورهای شناسایی شده درحال اجرا است.وی افزود: کاشت 
درختچه، نشاء‌های فصلی، علف کشی، کندوکوب، نخاله 
کشی، حذف تنه جوش، پاجوش، شاخه‌های سرگیر، حاشیه 
زنی، ساماندهی فلاورباکس‌ها و ... از جمله اقدامات انجام 

شده  در قالب طرح آراستگی باغچه‌ها است.

هواشناسی

شهری
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یک فوق تخصص مراقبت‌های ویژه، 
نسبت به شیوع بی سابقه تب دنگی در 

جهان هشدار داد.
نوید شفیق، گفت: تب دنگی یک بیماری 
ویروسی است که از طریق گزش پشه آلوده 

به انسان منتقل می‌شود.
وی با عنوان این مطلب که نیمی از 
جمعیت جهان در معرض خطر ابتلاء به 
دنگی قرار دارند، افزود: دنگی در مناطق 
گرمسیری و نیمه گرمسیری در سراسر 
جهان یافت می‌شود. بسیاری از موارد ابتلاء 
به دنگی بدون علامت یا با علائم خفیف 
هستند، اما در موارد شدید می‌تواند کشنده 
باشد.شفیق به علائم تب دنگی شامل تب 
بالا، سردرد، درد بدن، تهوع و راش پوستی 
اشاره کرد و ادامه داد: درمان ویژه ای برای 
تب دنگی وجود ندارد و معمولاً با مسکن‌های 

ضد درد کنترل می‌شود.
وی افزود: پیشگیری و کنترل دنگی به 
کنترل ناقل آن )پشه( بستگی دارد. استفاده 
از لباس‌های محافظ، تورهای ضد پشه، 
حشره کش‌ها و از بین بردن محل‌های تخم 
گذاری پشه از راه‌های پیشگیری است.شفیق 
با عنوان این مطلب که سازمان بهداشت 
جهانی کشورها را در تأیید، مدیریت، گزارش 
دهی و کنترل شیوع دنگی حمایت می‌کند، 
گفت: یک واکسن برای گروه سنی ۶ تا ۱۶ 

سال در مناطق پرخطر تأیید شده است.
وی تاکید کرد: در موارد شدید تب دنگی، 
علائم بیماری پس از فروکش کردن تب 
ظاهر می‌شوند که شامل درد شدید شکمی، 
استفراغ مداوم، تنفس سریع، خونریزی از 
لثه یا بینی، خستگی، بی قراری، خون در 
استفراغ یا مدفوع، تشنگی شدید، پوست 
رنگ پریده و سرد و احساس ضعف است.این 

فوق تخصص مراقبت‌های ویژه تصریح کرد: 
افراد با این علائم شدید باید سریعاً به پزشک 
مراجعه کنند. پس از بهبود، ممکن است 
افراد برای چند هفته احساس خستگی کنند.
وی افزود: اگر علائمی وجود داشته باشد، 
معمولاً ۴ تا ۱۰ روز پس از ابتلاء شروع 
می‌شوند.شفیق در مورد مدت بیماری نیز 
گفت: اگر علائمی وجود داشته باشد، معمولاً 
۲ تا ۷ روز طول می‌کشد. در اغلب موارد 
خفیف، افراد ظرف یک تا دو هفته بهبود 

می‌یابند.
به گزارش مهر، وی به موارد پیشگیری 
از تب دنگی اشاره کرد و افزود: استفاده از 
لباس‌های محافظ که بخش بیشتری از بدن 

را می‌پوشاند. استفاده از تورهای ضدپشه 
برای خوابیدن در روز، ترجیحاً تورهایی که 
با حشره‌کش آغشته شده‌اند، نصب توری 
بر روی پنجره‌ها، استفاده از حشره‌کش‌های 
 IR۳۵۳۵ یا DEET، Picaridin حاوی
بر روی پوست، استفاده از اسپری‌ها و 
از  بخارپاش‌های ضد پشه، جلوگیری 
تکثیر پشه‌ها با مدیریت محیطی و حذف 
محل‌های احتمالی تخم‌گذاری پشه مانند 
زباله‌های جامد و ظروف پر از آب راکد، 
پوشاندن، تخلیه و تمیز کردن منابع ذخیره 
آب خانگی به صورت هفتگی و استفاده از 
حشره‌کش‌های مناسب در منابع ذخیره 
آب محیط بیرون؛ مهم‌ترین راه پیشگیری، 

جلوگیری از دسترسی پشه‌ها به محل‌های 
تخم‌گذاری از طریق اقدامات مدیریتی و 

زیست محیطی است.
هشدار وزیر بهداشت

درباره شیوع یک بیماری
وزیر بهداشت اعلام کرد: تب دنگی در 

حال شیوع است.
به گزارش تسنیم، بهران عین اللهی گفت: 
»تب دنگی در حال شیوع است. ۸۰ بیمار 

تاکنون شناسایی شدند.«
او بیان کرد: »تب دنگی در کشور امارات 
الان بسیار شایع است. عمده این بیماران 
مسافرت به خارج داشتند مخصوصا به 

امارات.«

فوق تخصص مراقبت‌های ویژه هشدار داد

شیوع بی‌سابقه تب دنگی در جهان
تایید یک واکسن برای ۶ تا ۱۶ ساله‌ها

مشمولان خدمت تیرماه سال ۱۴۰۳ فراخوانده شدند
سازمان وظیفه عمومی 
اطلاعیه‌ای،  در  فراجا 
مشمولان سربازی تیرماه 

سال ۱۴۰۳ را فراخواند.
سازمان وظیفه عمومی 
فراجا در اطلاعیه‌ای اعلام 
که  مشمولانی  کلیه  کرد: 
برگ آماده به خدمت 
به تاریخ تیر ماه سال 

۱۴۰۳دریافت کرده اند،  با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی 
)پلیس+۱۰(، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات 

مندرج درآن اقدام کنند.
این دسته از مشمولان باید روز شنبه دوم تیر ماه سال ۱۴۰۳ درساعت، محل و 
مراکزی که در برگ معرفی نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره 

ضرورت اعزام شوند.
مشمولان اعزامی باید برگه واکسن مننژیت و دوگانه را در روز اعزام به همراه 

داشته باشند.
به گزارش ایسنا، مشمولان باید اصل مدارک مورد نیاز اعم از برگ آماده به 
خدمت، برگ محل مراجعه، برگ واکسیناسیون، کارت ملی و شناسنامه، مدارک 

مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشند.
براساس گزارش سایت پلیس، بر اساس این اطلاعیه، عدم حضور به موقع در زمان 
و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت 

وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

مدیرعامل اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری کشور اعلام کرد

تمدید ثبت‌نام سرویس مدارس 
در »سپند« تا ۱۵ تیر

مدیرعامل اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری کشور از تمدید زمان 
ثبت نام والدین برای دریافت خدمات سرویس مدرسه در سامانه سپند 
تا ۱۵ تیرماه سال جاری خبر داد.  مرتضی ضامنی با اشاره به  تمدید ثبت 
درخواست والدین دانش آموزان برای سرویس مدرسه سال تحصیلی 
۱۴۰۴-۱۴۰۳، اظهار کرد: بر اساس ماده ۲۷ آئین نامه اجرایی حمل و نقل 
دانش آموزی هیات وزیران و به منظور برنامه‌ریزی و تأمین ناوگان مورد 
نیاز حمل و نقل دانش آموزی، والدین باید تا ابتدای تیرماه پس از اطلاع 
رسانی مدارس، نسبت به ثبت درخواست خود در سامانه سپند اقدام کنند.
وی افزود: بنا بر درخواست شهرداری‌ها و همچنین والدینی که با توجه به تغییر 
و جابجایی مدارس دانش آموزان خود موفق به ثبت نام در سامانه سپند نشده‌اند، 
زمان ثبت درخواست جهت سرویس مدارس که تا آخر خرداد تعیین شده بود تا ۱۵ 
تیرماه سال جاری تمدید شد. مدیرعامل اتحادیه حمل و نقل مسافر شهری کشور 
بیان کرد: ثبت نام در این سامانه به صورت الکترونیکی انجام می‌شود و والدین 
دانش آموزان می‌توانند با مراجعه به آدرس https://irtusepand.ir نسبت به ثبت 

نام و انتخاب سرویس مورد نظر خود اقدام کنند.
وی ادامه داد: تاکنون بیش از ۲۲۰ هزار درخواست سرویس مدرسه توسط اولیاء 
دانش آموزان در سامانه پایش ناوگان دانش آموزی )سپند( ثبت شده است.ضامنی 
تأکید کرد: استفاده از سامانه سپند برای ثبت نام سرویس مدارس الزامی است و 
رانندگان و پیمانکاران نیز موظف به ثبت نام در این سامانه و اخذ مجوزهای لازم 

از مراجع ذیصلاح هستند.
وی با بیان اینکه ثبت شرکت‌ها و پیمانکاران متقاضی حمل و نقل دانش آموزی 
در سامانه فعال شده است، گفت: از ۲۵ خرداد الی پایان مرداد نیز ثبت نام اشخاص 
حقیقی و حقوقی)شرکت‌ها و رانندگان( در سامانه سپند انجام و تائید آنها توسط 
شهرداری‌ها صورت می‌گیرد. به گزارش ایسنا، مدیرعامل اتحادیه حمل و نقل 
مسافر شهری کشور در پایان گفت: در سامانه سپند، همچنین اطلاعات مربوط به 
رانندگان، خودروها و مسیرهای سرویس مدارس به طور کامل ثبت و در دسترس 
والدین قرار می‌گیرد؛ البته به منظور افزایش سطح کیفیت و ایمنی این حوزه، امکان 

نظارت بر خط بر نحوه سرویس دهی ناوگان نیز در این سامانه فراهم شده است.

فقدان سند مالکیت
آقای سید محمد حسین و خانمها متین السادات ومريم سادات وفاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن

با تسلیم دوبرگ استشهاديه مصدق شده دفترخانه يک فشم اعلام سند مالکیت ششدانگ يک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت  ۸۱۲/۲۰سانتیمتر که مقدار ۹۲/۴۵ سانتیمتر مربع آن حريم رودخانه می 
باشد تحت پلاک ۱۲۳ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در گرمابدر رودبار قصران بخش يازده تهران ذيل ثبت 
۴۹۲۱۲صفحه ۳ دفتر جلد ۱۷۱ با شماره چاپی ۳۹۴۷۹۵ الف ۸۱ به نام آقای سید محمدحسین و 
خانم ها متین السادات ومريم سادات و فاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن ثبت 
و صادر گرديده است ثبت و صادر و تسلیم ، مالکین تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند 
اعلام که سند بعلت نقل و مکان مفقود گرديده است لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آيین نامه قانون 
ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از 
تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله و 
رسید دريافت دريافت نمايید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد .
۱۱۴۳۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

فقدان سند مالکیت
آقای سید محمد حسین و خانمها متین السادات ومريم سادات وفاطمه سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن

با تسلیم دوبرگ استشهاديه مصدق شده دفترخانه يک فشم اعلام سند مالکیت ششدانگ يک قطعه  زمین مزروعی 
تحت پلاک ۱۲۲ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در گرمابدر رودبار قصران بخش يازده تهران ذيل ثبت ۱۲۹۲۸ صفحه ۵۸ 
دفتر جلد۲۰۲ با شماره چاپی ۸۵۲6۹۰ به نام آقای  سید محمدحسین و خانم ها متین السادات ومريم سادات و فاطمه 
سادات شهرت همگی بهفر فرزندان سید محسن ثبت و صادر گرديده است ثبت و صادر و تسلیم ، مالکین تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند اعلام که سند بعلت نقل و مکان مفقود گرديده است لذا مراتب به استناد ماده 
۱۲۰ آيین نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد 
از تاريخ نشر اين آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله و رسید دريافت 
دريافت نمايید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد .
۱۱۴۳۷ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم/ اقای مهناز قاسمی طی وارده شماره ۱۰۴۵۰۳۳۵۵ مورخ  ۱۴۰۱/۰۴/۰۵با تسلیم استشهاديه گواهی امضا به شماره ۵۱۷۹ مورخ 
۱۴۰۱/۰۴/۰۲ دفترخانه ۱6۲۵ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ يک دستگاه 
آپارتمان به باقیمانده پلاک ثبتی ۱۳۳ فرعی از ۲۳۴6 اصلی، مفروز و باقیمانده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه سوم تفکیکی در 
طبقه دوم واقع در بخش ۱۰ ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت ۵۷.۵۱ متر مربع به انضمام انباری قطعه 
دوم تفکیکی به مساحت ۲/۵۸ متر مربع واقع در زير زمین سمت میانی شمالغرب در صفحه ۴۱۸ و ۳ و دفتر جلد ۷۲ و ۲۴۲6 به 
شماره چاپی ۲6۹۲۲۱۰ و ۲6۹۲۱۱ بنام حسن خاجی و خانم رحیمه خراتون صادر و سند مالکیت تسلیم گرديده است سپس برابر 
سند قطعی به شماره 6۲۷۰۳ مورخه ۱۳۸6/۰6/۱۹ دفترخانه ۹ تهران تمامی ششدانگ به خانم مهناز قاسمی منتقل گرديده است

به علت جابجايی مفقود گرديده لذا مراتب در اجرای تبصره يک ماده ۱۲۰ آيین نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و يا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاريخ نتشار اين آگهی ظرف مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله به اين اداره تسلیم نمايد تا مورد رسیدگی قرار گیرد بديهی 

است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
۱۱۴۴۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز در خصوص افراز پلاک ثبتی ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به ساير مالکین 
مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

مورخ   ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ شماره  وارده  به  خويش  سهمی  افراز  تقاضای  مشاعی  مالکین  از  احدی  درفشان  شهريار  آقای  باينکه  نظر 
 ۱۴۰۳/۰۱/۲۱درخواست افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ پلاک ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده و پس از مراحل اداری رای عدم افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۴۷۰۰۵۴۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱6 ثبت اسناد و املاک زيبا 
دشت صادر گرديده است. از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ مورخ  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱مبنی بر درج آگهی 
به علت عدم دسترسی به ساير مالکین مشاعی آقای سهند در فشان جهت ابلاغ ، مراتب بدينوسیله به شرح فوق در اجرای ماده 

۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی يک نوبت آگهی می گردد.
۱۱۴۳۲ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز در خصوص افراز پلاک ثبتی ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به ساير مالکین 
مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

مورخ   ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ شماره  وارده  به  خويش  سهمی  افراز  تقاضای  مشاعی  مالکین  از  احدی  درفشان  شهريار  آقای  باينکه  نظر 
 ۱۴۰۳/۰۱/۲۱درخواست افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ پلاک ۵۸۰۷ فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده و پس از مراحل اداری رای عدم افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۴۷۰۰۵۴۷۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱6 ثبت اسناد و املاک زيبا 
دشت صادر گرديده است. از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره ۱۱۴۷۰۰۰۵۵۴ مورخ  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱مبنی بر درج آگهی 
به علت عدم دسترسی به ساير مالکین مشاعی آقای سهند در فشان جهت ابلاغ ، مراتب بدينوسیله به شرح فوق در اجرای ماده 

۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی يک نوبت آگهی می گردد.
۱۱۴۳۳ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

آگهی ابلاغ رای عدم افراز در خصوص افراز پلاک ثبتی ۵۸۰6 فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران به ساير مالکین 
مشاعی پلاک ثبتی مرقوم

مورخ   ۱۱۴۷۰۰۰۵۵6 شماره  وارده  به  خويش  سهمی  افراز  تقاضای  مشاعی  مالکین  از  احدی  درفشان  شهريار  آقای  باينکه  نظر 
 ۱۴۰۳/۰۱/۲۱درخواست افراز سهم مشاعی خويش از ششدانگ پلاک ۵۸۰6 فرعی از ۱۸6۱ اصلی واقع در بخش ده تهران را از اين 
منطقه نموده و پس از مراحل اداری رای عدم افراز به شماره ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۴۷۰۰۵۵۱6 مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱6 ثبت اسناد و املاک زيبا 
دشت صادر گرديده است. از طرفی برابر تقاضای متقاضی افراز بوارده شماره ۱۱۴۷۰۰۰۵۵6 مورخ  ۱۴۰۳/۰۱/۲۱مبنی بر درج آگهی 
به علت عدم دسترسی به ساير مالکین مشاعی آقای سهند در فشان جهت ابلاغ ، مراتب بدينوسیله به شرح فوق در اجرای ماده 

۱۸ آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی يک نوبت آگهی می گردد.
۱۱۴۳۱ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زيبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه ، پورجعفر طی درخواستی به شماره وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۰۴۳۰۰۸۸۰۴ مورخه  ۱۳۰۳/۰۳/۲۳با تسلیم استشهاديه مصدق 
اينکه سند مالکیت ششدانگ يک دستگاه  با اعلام  با رمز تصديق شماره ۸۳۰۲۷۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره 6۸۹ تهران 
آپارتمان مسکونی واقع در طبقه چهارم قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۱66/۰۵ متر مربع که مقدار ۱.۹۴ متر مربع آن بالکن است و 
مقدار ۱۵.۲۳ مترمربع آن بصورت پیشرفتگی به فضای خیابان است تحت پلاک ثبتی ۱۵۰۳۳۴ از ۴۴۷6 اصلی مفروز و مجزا شده 
از ۱۲۱۸۴ فرعی از اصلی مذکور بانضمام اتباری قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۳/6۴ متر مربع واقع در سمت غرب طبقه همکف و 
بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه ۴ تفکیکی به مساحت ۱۰/۸۰ متر مربع واقع در شرق طبقه همکف واقع در بخش ۷ تهران حوزه 
ثبتی ،پیروزی ذيل دفتر الکترونیکی شماره ۱۴۰۲۲۰۳۰۱۰۴۳۰۲۲۴۱۸ بنام خانم فاطمه پور جعفر فرزند ،صفر ثبت و سند مالکیت 
تک برگی بشماره چاپی ۱۳۲۵۹۳- ج ۱۴۰۱ صادر و تسلیم مالک ،گرديد در ادامه نامبردگان طی درخواست وارده فوق با اعلام 
اينکه اسناد مالکیت فوق الذکر بعلت جابجايی مفقود گرديده تقاضای صدور المثنی استناد مالکیت پلاک مذکور را نموده است 
لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص يا اشخاص مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود اسناد مالکیت نزد خود میباشند از تاريخ انتشار به مدت ۱۰ روز پس از انتشار اين آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله به اين اداره مراجعه و رسید دريافت نمايد در غیر اينصورت اداره ثبت 

وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ايشان فقط در مراجع قضائی قابل رسیدگی خواهد بود.
۱۱۴۴۲سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باينکه شش دانگ مورد ثبت يک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۵۰۲۱۰۲ فرعی از ۴۴۷6 اصلی ، مفروز 
و مجزا شده از ۵۱۲۲۷ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ تفکیکی در طبقه ۲ و واقع در بخش ۰۷ ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران 
استان تهران به مساحت 6۴.۹۴ متر مربع متن ملک که مقدار ۱/6۱ متر مربع ان بالکن است، توضیحات ملک مشخصات منضمات 
ملک انباری قطعه ۳ به مساحت ۲/۰۴ به حدود اربعه شمالا ديواری است به قطعه 6۷۱ تفکیکی سابق شرقا ديوار مشترک با انباری 

شماره ۴ جنوبا: درب و ديوار به محوطه مشاعی غربا ديوار مشترک با انباری شماره دو
مشخصات مالکیت:  مالکیت ملک حسین / کاظمی فرزند محمد شماره شناسنامه 6 تاريخ تولد ۱۳۲۷/۰۱/۰۹ صادره از اشترينان 
دارای شماره ملی ۵۵۷۹۸6۷۲۵۵ با جز سهم ۴.۵ از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۰۳6۵۳ تاريخ  ۱۳۹۸/۱۲/۱۴دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۳6 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت تعويضی بشماره چاپی ثبت گرديده است. ذيل ثبت ۲۰۵۴۹ صفحه ۲ دفتر ۲۳۰ به شماره چاپی ۷۳۷۴۳۲ 
ثبت گرديده است . مالکیت ملک خانم فريده خیری فرزند فريدون با جز سهم ۱.۵ از کل سهم 6 بعنوان مالک يک دانگ ممیز 
ثبت  چاپی ۸۱۱۵۲۸  به شماره   ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۰۵۴۰۰۸۸۹۰ الکترونیک  دفتر  اعیان  و  عرصه  دانگ  از شش  مشاع  دانگ  دهم  پنج 
گرديده است . اينک خانم محبوبه گودرزی از طرف وراث مرحوم ملک حسین کاظمی و خانم فريده خیری برابر تفويض وکالت 
شماره شماره ۱۸۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ دفتر خانه ۹۹۳ تهران و ۲۵۷۱۳ مورخه ۱۴۰۱/۰۳/۱۷ دفتر خانه ۸۱۲ تهران با ارائه دو برگ 
استشهاديه که بامضاء شهود رسیده است و ذيل يکی از آنها طی ذيل گواهی شماره ۵۴۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ دفتر خانه ۸۱۲ 
تهران گواهی امضاء گرديد مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی مفقود گرديده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در يک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت و يا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار اين آگهی به اين منطقه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نمايد بديهی است در اين صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض اين منطقه نسبت به صدور 

المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۱۴۴۰ سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران 

پیش نويس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای افشین روحانی به موجب وکالتنامه شماره ۵۲۵۲۹ مورخ ۱۳۹6.۰6.۲۲ دفترخانه شماره ۵۸۷  تهران با تسلیم استشهاديه گواهی شده 
شماره ۴۸۱۹۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۲.۲۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۵۴۵ تهران طی درخواست وارده بشماره ۱۰۴۹۰۰۳۹۹۸ در مورخه ۱۴۰۳,۰۲.۲۹ تقاضا 
صدور المثنی سند مالکیت ششدانگ يک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۷۰۲۴۱ فرعی از ۳۵۲6 اصلی ، مفروز و مجزا 
شده از ۲۸۹۸ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۵ در طبقه ۵ و واقع در بخش ۰۳ حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به مساحت ۲۳۲.۹۹ متر مربع که 
)۱۴ / ۵( پنج متر و چهارده دسیمتر مربع آن بالکن ، 6/۱۷شش متر و هفده دسیمتر مربع آن پیشرفتگی ، ۳/۱۲ سه متر و دوازده دسیمتر مربع 
آن بالکن و بالکن پیشرفته است به انضمام انباری قطعه ۵ به مساحت ۴.۵۸ متر مربع به انضمام پارکینگهای -۱ پارکینگ قطعه ۳ به مساحت 
۱۰/۸۳ واقع در طبقه و ۲- پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱۰.۸۳ متر مربع واقع در طبقه . مالکیت ساينا / روحانی فرزند افشین شماره شناسنامه 
۰۰۲۲۰۵۲۱۰۰ تاريخ تولد  ۱۳۷۸/۰۱/۲۹صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۲۲۰۵۲۱۰۰ با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعیان با شماره مستند مالکیت ۱۴۰۱6۱۱۵۲6۹۸۰۰۰۰۰۱ تاريخ  ۱۴۰۱/۰۱/۱۸دفترخانه اسناد شماره ۵۴۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷۷۱۳۴6 سری ب سال با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۴۹۰۰۳۸۹۲ ثبت گرديده است بعلت جابجائی مفقود 
گرديده، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی  ۸۰/۱۱/۰۸مراتب در يک 
نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص يا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم يا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ 
روز پس از انتشار اين آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت يا سند معامله به اين اداره تسلیم و رسید دريافت نمايند بديهی است 
در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض  و يا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت يا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی 

سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۱۴۳۹ سرپرست حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اينکه نرگس / نوری دلوئی فرزند علی اصغر با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهاديه گواهی 
مورخ ۱۴۰۳-۱۲-۲۱  وارده ۱۴۰۳۸۵6۰۱۱۵۱۰۰۰۲۱6  و درخواست  تهران  دفترخانه ۴۰۹  مورخ ۱۴۰۲-۱۱-۱6  امضاء شده ۴۷6۳۰۵ 

تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده ،است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آيین نامه قانون ثبت به شرح زير آگهی می گردد
نام و نام خانوادگی مالک نرگس / نوری دلوئی فرزند علی اصغر شماره پلاک ثبتی : ۲۴۳۹۷ فرعی از ۴۸ اصلی  علت گم شدن : جابجايی  يک قطعه آپارتمان نوع 
ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۲۴۳۹۷ فرعی از ۴۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۸ در طبقه و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۰ حوزه 
ثبت ملک لويزان تهران استان تهران به مساحت ۱۲6.۰۵ متر مربع ذيل ثبت ۴۵۱۰۱۷ صفحه ۱۲۷ دفتر ۱۹۴۳ بنام عباس رضايی ثبت و سند مالکیت دفترچه 
ای بشماره چاپی 6۴۹۵۰۳ صادر و سپس برابرسند قطعی شماره 6۰۵۹۸مورخ ۱۲-۹ - ۱۳۸6 دفترخانه ۱۹۴ تهران به خانم وحیده احمدی زنوز انتقال وسپس 
برابرسند قطعی شماره ۱۸۳۱۷۸ مورخ ۲۵-۸-۱۳۹۴ دفترخانه ۴۴۹ تهران به خانم نرگس / نوری دلوئی فرزند علی اصغر انتقال شده است و برابر سند. رهنی 
شماره ۱۸۳۱۷۹ مورخ  ۹۴/۸/۲۵دفترخانه ۴۴۹ تهران در رهن بانک مسکن میباشد و بعلت جابجايی مفقود گرديده فلذا درخواست صدور المثنی سند مالکیت 
پلاک موصوف را نموده.اند لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در يک نوبت در يکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد  و يا ادعای وجود اصل سند مالکیت نزد خود را دارد، از تاريخ انتشار اين اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل سند مالکیت به اين منطقه ارايه نمايد تا مورد رسیدگی قرار گیرد بديهی است اصل سند پس از رويت و ملاحظه به ارايهکننده آن اعاده 
خواهد شد ضمنا به اعتراضات بدون سند مالکیت ترتیب اثرداده نمی شود النهايه در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
۱۱۴۳6 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لويزان تهران

آگهی تجدید فراخوان

مناقصه عمومی یک مرحله ای

ديوان عدالت اداری در نظر دارد مناقصه عمومی خريد ۸۵ دستگاه رايانه جهت سالن جلسات مورد استفاده خود را در سال ۱۴۰۳ از طريق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرکتهای دارای مجوز و تائیديه صلاحیت از شورای عالی انفورماتیک مستقر در شهر تهران واگذار 
نمايد . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی 
، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت بارگذاری اسناد و همچنین شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاريخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۳/۳/۳۰ می باشد. 

مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت : از تاريخ ۱۴۰۳/۳/۳۰ لغايت روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۵ ساعت ۱۳:۰۰
مهلت زمانی ارائه پیشنهادات:  تا ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۱6 

زمان بازگشايی و قرائت پاکت : ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ  ۱۴۰۳/۴/۱6 
نشانی مناقصه گزار : تهران - بزرگراه ستاری شمال - خیابان مخبری - تقاطع ايران زمین - ديوان عدالت اداري 

مبلغ تضمین شرکت در فرآيند ارجاع خريد : به میزان ۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ريال به يکی از طرق ذيل : 
واريز به حساب شماره ۴۰۰۱۰۱۳۰۰6۳۷۴۳۴6 به نام تمرکز وجوه سپرده ديوان عدالت اداری نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ايران و يا ارائه 

ضمانت نامه بانکی به مدت ۲ ماه اعتبار به شرح فرم نمونه ارائه شده در اسناد مناقصات 
)ترجیحاً ضمانت نامه بانکی(

توجه: 
- شرکت کنندگان می بايست تا قبل از منقضی شدن مهلت زمانی ارائه پیشنهادات اقدام به ارائه پاکت الف )اصل ضمناتنامه بانکی يا فیش 

واريزی شرکت در فرآيند ارجاع کار( به دبیرخانه مناقصات ديوان عدالت اداری نمايند.
- شرکت هايی که محل دفتر آنها در تهران می باشد مجاز به شرکت در مناقصه هستند.

- به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در فراخوان واصل شوند مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد 
شد . ساير اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

- کلیه هرينه های حمل و تحويل کالای خريداری شده به عهده قروشنده می باشد.
- تلفن تماس جهت پاسخگويی به سوالات و کسب اطلاعات بیشتر ۵۱۲۰۳۳۳۰  

شناسه آگهی: ۱۷۳6۳۵۷
م.الف:۱۰۳۸

  دبیرخانه کمیسیون مناقصات و مزایده                                                                                                 
دیوان عدالت اداری 



مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران 
با بیان اینکه کلید سوالات امتحانات 
نهایی پس از اتمام آزمونها، ارائه و همه 
عوامل حکایت از سلامت کامل برگزاری 
امتحانات در حوزه‌های اجرا دارد گفت: 
است،  سربرگ  فاقد  دانش‌آموزان  برگه 
به صورت  و  نبوده  قابل شناسایی 
الکترونیکی و بر اساس کلید پاسخ‌نامه 

توسط مصححین، تصحیح می‌شود.
علیرضا کریمیان با بیان اینکه روزانه به 
غیر از نظارت‌های ستادی، ۲۰ گروه نظارتی 
مشتمل بر ۴۰ ناظر استانی از حوزه‌های 
امتحانی بازدید و در سامانه نظارت، ثبت 

می‌شود افزود: پس از برگزاری آزمون، پاسخ 
برگ دانش‌آموزان جمع آوری، در حوزه اجرا، 

اسکن و در سامانه سوال آپلود می‌شود.
کریمیان با بیان اینکه برگه دانش‌آموزان به 
طور کاملا اتفاقی در حوزه‌های تصحیح سایر 
استان‌ها نیز بارگذاری، تصحیح و نهایتاً جمع 
آوری و نمرات آن در کارنامه دانش‌آموزان 
ثبت می‌شود ادامه داد: برگه دانش‌آموزان 
فاقد سربرگ است و قابل شناسایی نبوده و به 

صورت الکترونیکی و بر اساس کلید پاسخ‌نامه 
سوالات توسط مصححین، تصحیح می‌شود.

کریمیان با بیان اینکه کلید سوالات پس 
از اتمام آزمون، ارائه و از طرفی بررسی‌های 
میدانی و دوربین‌های مداربسته حوزه امتحان 
و گزارش حفاظت آزمون و سایر عوامل 
حکایت از سامت کامل برگزاری امتحان 
در حوزه‌های اجرا دارد گفت: پاسخ برگ‌های 
آزمون‌های نهایی با نظارت رئیس حوزه‌های 

اجرا و حفاظت آزمون در مقابل دوربین‌های 
مداربسته در حوزه اجرا، اسکن و پس از 
برش الکترونیکی سربرگ در سامانه مربوطه 
آپلود می‌شود و به محض انجام فرایند توسط 
مرکز ارزشیابی، به صورت محرمانه به سایر 
استان‌ها و شهرها جهت تصحیح، تخصیص 
داده می‌شود. به گزارش ایسنا، وی با بیان 
اینکه ارسال فیزیکی سوال انجام نمی‌شود و 
سوالات نهایی به صورت فایل رمز شده در 
سامانه مربوطه حوزه اجرا، بارگذاری می‌شود 
افزود: امکان تولید پاسخ برگ اضافی و ارسال 
آن به بیرون از حوزه امتحانی بر اساس ضوابط 

فنی، انجام می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران تشریح کرد 

نحوه تصحیح برگه‌های امتحانات نهایی


